-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุไฟฟ้า จำนวน ๑๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกิตติิ์ไพศาล โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๗๗๕.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 

ระวี บุญญพาพงศ์  
(ว่าที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์) 

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ 
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑